
 

 

  

 Vážení rodiče, 

 

 v novém školním roce jsme se rozhodli opět vrátit k tradičnímu modelu adaptačních 

zážitkových kurzů, kdy děti společně s týmem pedagogů vyrážejí na tři dny vstříc  

dobrodružství. Jsme si vědomi toho, že síla prožitkových akcí, jako je tato, je nenahraditelná   

a v dnešní době nepostradatelná. Vnímáme to jako jedinečnou příležitost, kdy hravou 

zábavnou formou napomoci ke stmelení a posílení kolektivu. Celou dobu klademe důraz na 

mezilidské vztahy, kamarádství a spolupráci, které jsou zde zabaleny do atraktivních 

prožitkových aktivit. U dětí dochází i k sebepoznání a nalezení svých kvalit, které jsou rovněž 

pro život důležité a můžou dítě dále nasměrovat - třeba při výběru povolání. 

 Za celý realizační tým bychom si moc přáli, aby na kurz jely všechny děti, protože jen 

tak to dává smysl. Budeme moc rádi a těšíme se, že si to společně všichni užijeme. A věříme, 

že pro každého z nás existuje šťastné místo v kolektivu, ať už školním nebo pracovním. 

  

Co nás čeká a nemine: - seznamovací hry 

                                     - strategické a komunikační hry 

                                     - týmové hry na rozvoj spolupráce 

                                     - výtvarné, dramatické a relaxační aktivity 

                                     - pohybové a sportovní aktivity 

                                     - noční a bojové hry 

                                     - další zábavné hry pro pobavení 

                                     - reflexe a zhodnocení 
 

 

 

Adaptační kurz  6. ročníků, 6.B 

 
Termín kurzu:             6. 9. – 8. 9. 2023 

Místo konání:  Římskokatolická farnost Zátor, Zátor č.p. 7 

Sraz k odjezdu: 6. 9. 2023 v 14:00 hod. před hlavním nádražím Krnov (odjezd vlaku 

14:16 hod).  

Návrat: 8. 9. 2023 15:38 hod. 

 

Cena kurzu:               500,- Kč  (prosíme o zaplacení částky do 20.8. 2023) 

Cena zahrnuje ubytování, celodenní stravu, pitný režim, odměny, materiál, náklady na 

dopravu. V pondělí začínáme večeří a ve středu končíme obědem. Tato akce je dotovaná za 

pomocí  sponzorů a městského fondu pro prevenci kriminality. 

 

Číslo účtu školy:       1845312369/0800  

Variabilní symbol:    12324 

Poznámka:                Jméno a příjmení dítěte 

 

Vedoucí kurzu:     školní metodik prevence (Mgr. Hana Tabachová) 

                              školní psycholog (Mgr. Petr Studnička) 

                              třídní učitelka (Mgr. Pavlína Nováková) 

                              zástupkyně ředitele pro 2. stupně (Mgr. Hana Wiedemanová) 

                              Mgr. Monika Veselková, Mgr. Karel Handlíř 

              

 



 

 

  

Náplň kurzu:      

- seznámení skupiny (nově příchozí děti) 

- navození vztahu mezi třídou a třídním učitelem 

- ustanovení pravidel skupiny 

- nácvik komunikace a spolupráce, řešení společných úkolů 

- společný zážitek, podpora skupinové identity 

 

S sebou:  

- malý batoh se svačinou a láhev s pitím (děti začínají první den až večeří, oběd budou mít 

  zajištěn z domů, prosíme šikovné maminky, pokud by byly tak hodné a něco malého upekly,  

  přidali bychom to do ranního rautu:-)) 

- velká sportovní taška nebo kufr 

- pláštěnka 

- BÍLÉ TRIKO (na kreativní hru) 

- boty do chaty 

- tenisky (jedny boty náhradní) 

- sportovní oblečení 

- náhradní oblečení 

- pyžamo 

- šátek 

- čelovku nebo baterku 

- hygienické potřeby (+ repelent) 

- ručník 

- kapesné dle uvážení rodičů  

- kartička pojišťovny a vyplněný FORMULÁŘ O BEZINFEKČNOSTI, který musí mít 

  datum odjezdu! 

- léky (pokud někdo nějaké bere pravidelně) – NUTNÉ NAHLÁSIT! 

 

 

Nebrat s sebou notebooky a elektroniku. Mobilní telefon ano (děti dají večer o sobě vědět). 

Doporučujeme vzít s sebou tradiční i netradiční stolní hry, kytaru, harmoniku, ať je to pro nás 

všechny i trochu retro. A HLAVNĚ DOBROU NÁLADU     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

Závazná přihláška na školní akci „Adaptační kurz šestých ročníků“ 
 

Závazně přihlašuji syna/dceru ………………………………………. na „Adaptační kurz 

šestých ročníků“, který se koná od 6. září 2023 do 8. září 2023  

 

Zároveň souhlasím s pořizováním audiovizuálních záznamů mého syna/dcery z výše uvedené 

akce. Fotografie a videa slouží pouze jako prezentace školy a mohou být zveřejněny na našem 

webu či facebookovém profilu. 

 

 

V …………………………….………… dne ……………. 2023   

 

 

 

Jméno, příjmení a podpis zákonného zástupce: 

 
 

 

 

 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

Prosím o odevzdání přihlášky do 30.6. 2023.  V případě dotazů se 

můžete obrátit na e-mail tabachova@zsjnkrnov.cz nebo edupage. 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

mailto:tabachova@zsjnkrnov.cz

